CÂMARA MUNICIPAL DE

AMONTADA

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, nº 1311, Centro/ CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ Nº 06.582.555/0001-75 / CGF Nº 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.com

INDICAÇÃO Nº 403/2023

Senhor Presidente, apresento à Vossa Excelência, nos termos do art. 113 ao art. 115

do Regimento Interno, a presente Indicação, SUGERINDO ao Sr. Prefeito Municipal, Flávio

César Bruno Teixeira Filho, a construção de uma Passagem Molhada entre as localidades

de Leste e Pitoresco, Distrito de Nascente, nas proximidades das residências dos Srs.

Luciano e Adoniran (Fazenda Cara Branca).

JUSTIFICATIVA

Considerando os munícipes que utilizam essa estrada, em especial os moradores de

regiões circunvizinhas, como também o período adequado para a execução desta obra, solicito

a devida atenção do poder público para esta demanda.

Nestes termos, peço deferimento.

Plenário Pedro Jacinto de Oliveira, 02 de agosto de 2023.

CÀMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
( !'-,..) Aprovado ( ) Desaprovado

(~ Em,~~

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

PRO~~, J,oJ3 Recebido em: 1

Serv!dor:. ~ t/ ::::.
Matricula·

Presiden1e